南诗政〔2019〕15号

诗山镇人民政府关于调整全镇小型水库、
山围塘防汛责任人的通知

各村（居）委会：

鉴于人事变动，为了更好地搞好我镇的防汛工作，确保全镇小型水库、山围塘安全渡汛，明确防汛责任，根据南安市人民政府防汛抗旱指挥部的要求，现将镇辖区内的各水库、山围塘防汛安全工作挂钩调整如下，各责任人应以高度的责任心和使命感认真履行职责，切实担负起本辖区内防汛安全的重任，全力以赴，配合镇防汛防旱指挥部抓紧做好各项防汛渡汛准备工作。对于因官僚主义、玩忽职守、指挥不当而造成严重后果和损失的，要严肃处理。

附件：诗山镇小型水利工程防汛责任人名单
诗山镇人民政府

                                  2019年2月19日
（此件主动公开）

附件：

诗山镇小型水利工程防汛责任人名单

	序

号
	村  别
	工程类型
	工程名称
	村

责任人
	职务
	镇

责任人
	职务

	1
	社  二
	小Ⅰ型
	团结水库
	叶雅芬
	村主任
	郑声音
	副镇长

	2
	民  主
	小Ⅰ型
	民主水库
	黄炳川
	村书记、主任
	林思进
	科技副镇长

	3
	梧埔山
	小Ⅱ型
	大余水库
	叶水端
	村主任
	傅培坤
	副书记

	4
	红  旗
	小Ⅱ型
	内山水库
	李祖回
	村书记、主任
	姚承祺
	副主任科员

	5
	社  一
	小Ⅱ型
	东风水库
	叶永宏
	村主任
	黄赐鹏
	副书记

	6
	钱  塘
	小Ⅱ型
	黄山水库
	许金义
	村主任
	洪文随
	纪委书记

	7
	声  东
	山围塘
	西壤水库
	林国明
	村主任
	黄跃坤
	党委组委、秘书

	8
	声  东
	山围塘
	蔗兜水库
	林国明
	村主任
	黄跃坤
	党委组委、秘书

	9
	声  东
	山围塘
	松安水库
	林国明
	村主任
	黄跃坤
	党委组委、秘书

	10
	梧埔山
	山围塘
	双坑口水库
	叶水端
	村主任
	傅培坤
	副书记

	11
	梧埔山
	山围塘
	石门水库
	叶水端
	村主任
	傅培坤
	副书记

	12
	梧埔山
	山围塘
	三安水库
	叶水端
	村主任
	傅培坤
	副书记

	13
	红  旗
	山围塘
	大壤水库
	李祖回
	村书记、主任
	姚承祺
	副主任科员

	14
	红  星
	山围塘
	大贡山水库
	吕敦林
	村主任
	苏加强
	武装部长

	15
	红  星
	山围塘
	大坂水库
	吕敦林
	村主任
	苏加强
	武装部长

	16
	坊  前
	山围塘
	寨内水库
	黄田田
	常务副主任
	苏颖宝
	党委宣委、统战委员

	17
	民  主
	山围塘
	白饭水库
	黄炳川
	村书记、主任
	林思进
	科技副镇长

	18
	联  星
	山围塘
	石路水库
	林锦煌
	村主任
	郑声音
	副镇长

	19
	联  星
	山围塘
	拦方水库
	林锦煌
	村主任
	郑声音
	副镇长

	20
	吾  丰
	山围塘
	吾垄水库
	吴江胜
	村书记、主任
	洪文随
	纪委书记

	21
	吾  丰
	山围塘
	大狮水库
	吴江胜
	村书记、主任
	洪文随
	纪委书记

	22
	社  一
	山围塘
	奄垄水库
	叶永宏
	村主任
	黄赐鹏
	副书记

	23
	社  一
	山围塘
	古井安水库
	叶永宏
	村主任
	黄赐鹏
	副书记

	24
	社  二
	山围塘
	雨亭水库
	叶雅芬
	村主任
	郑声音
	副镇长

	25
	凤  坡
	山围塘
	深坑壤水库
	梁艺峰
	村主任
	黄赐鹏
	副书记

  抄送：市防汛抗旱指挥部，市水利局，镇党委、人大、
政府领导成员，镇防汛抗旱指挥部成员，存档
诗山镇党政办                   2019年2月19日印发